- 1 -

内财公告〔2022〕9 号

2022 年 6 月份内蒙古自治区
政府债券付息/兑付公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2022 年 6 月份

内蒙〓自治区政府债券付息/兑付工作有关事宜公告如下：

债券名称 2015 年内蒙古自治区政府一般债券（十六期）

债券简称 15 内蒙古债 38 债券代码 1545038

发行总额(万元) 181000.00 票面利率 3.44%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 07 日

付息/兑付金额(元) 31132000.00

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府一般债券（十一期）

债券简称 16 内蒙古债 11 债券代码 1605348

发行总额(万元) 754500.00 票面利率 3.26%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 24 日

付息/兑付金额(元) 245967000.00

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府一般债券（十二期）

债券简称 16 内蒙古债 12 债券代码 1605349

发行总额(万元) 251500.00 票面利率 3.3%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 24 日

付息/兑付金额(元) 41497500.00

- 2 -

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府专项债券（三期）

债券简称 16 内蒙古债 15 债券代码 1605352

发行总额(万元) 516400.00 票面利率 3.26%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 24 日

付息/兑付金额(元) 168346400.00

债券名称 2016 年内蒙古自治区政府专项债券（四期）

债券简称 16 内蒙古债 16 债券代码 1605353

发行总额(万元) 113400.00 票面利率 3.3%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 24 日

付息/兑付金额(元) 18711000.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区政府一般债券（十期）

债券简称 19 内蒙 30 债券代码 160541

发行总额(万元) 175053.00 票面利率 3.42%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 03 日

付息/兑付金额(元) 29934063.00

债券名称 2016 内蒙古自治区政府一般债券（二十期）

债券简称 16 内蒙古债 26 债券代码 1605718

发行总额(万元) 539000.00 票面利率 3.42%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 07 日

付息/兑付金额(元) 92169000.00

债券名称 2016 内蒙古自治区政府专项债券（八期）

债券简称 16 内蒙古债 28 债券代码 1605720

发行总额(万元) 151278.00 票面利率 3.42%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 07 日

付息/兑付金额(元) 25868538.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（二期）

债券简称 20 内蒙 16 债券代码 160790

发行总额(万元) 1917082.00 票面利率 2.69%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 515695058.00

- 3 -

债券名称
2020 年内蒙古自治区政府收费公路专项债券（二期）—2020 年内蒙古自治区政

府专项债券（十三期）

债券简称 20 内蒙 17 债券代码 160791

发行总额(万元) 174000.00 票面利率 3.13%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 27231000.00

债券名称
2020 年内蒙古自治区政府重点铁路建设专项债券（二期）—2020 年内蒙古自治

区政府专项债券（十四期）

债券简称 20 内蒙 18 债券代码 160792

发行总额(万元) 220000.00 票面利率 3.59%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 39490000.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（十五期）

债券简称 20 内蒙 19 债券代码 160793

发行总额(万元) 543600.00 票面利率 3.13%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 85073400.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（十六期）

债券简称 20 内蒙 20 债券代码 160794

发行总额(万元) 530600.00 票面利率 3.59%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 95242700.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区政府专项债券（十七期）

债券简称 20 内蒙 21 债券代码 160795

发行总额(万元) 176800.00 票面利率 3.72%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 32884800.00

债券名称 2020 年内蒙古自治区支持中小银行发展专项债券（一期）

债券简称 20 内蒙 44 债券代码 173527

发行总额(万元) 550000.00 票面利率 3.54%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 97350000.00

- 4 -

债券名称 2020 年内蒙古自治区支持中小银行发展专项债券（二期）

债券简称 20 内蒙 45 债券代码 173528

发行总额(万元) 300000.00 票面利率 3.54%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 30 日

付息/兑付金额(元) 53100000.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区政府一般债券（五期）

债券简称 19 内蒙古债 13 债券代码 1905205

发行总额(万元) 1068856.00 票面利率 3.84%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 19 日

付息/兑付金额(元) 205220352.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区政府专项债券（九期）

债券简称 19 内蒙古债 14 债券代码 1905206

发行总额(万元) 320025.00 票面利率 3.84%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 19 日

付息/兑付金额(元) 61444800.00

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府再融资一般债券 （五期）

债券简称 21 内蒙古债 09 债券代码 2105254

发行总额(万元) 641731.00 票面利率 3.25%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 18 日

付息/兑付金额(元) 208562575.00

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府再融资专项债券（三期）

债券简称 21 内蒙古债 10 债券代码 2105255

发行总额(万元) 302113.00 票面利率 3.25%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 18 日

付息/兑付金额(元) 98186725.00

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府一般债券（一期）

债券简称 21 内蒙古债 11 债券代码 2105295

发行总额(万元) 1310957.00 票面利率 3.25%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 18 日

付息/兑付金额(元) 426061025.00

- 5 -

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府一般债券（二期）

债券简称 21 内蒙古债 12 债券代码 2105296

发行总额(万元) 660043.00 票面利率 3.9%

本次付息/兑付日 2022 年 06 月 18 日

付息/兑付金额(元) 128708385.00

内蒙〓自治区财政厅

2022 年 6 月 25 日